MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 0943/2021 Em 20 de maio de 2021

b.;ünatáli;lEl:f. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua Sõo Bento,887
ARARAQUARA/SP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 0742/2021, de autoria dos Vereadores MARCOS GARRIDO. CARLÃO DO
JÓIA e MARCHESE DA RADIO, encaminhámos a inclusa cópia do ofício expedido pela
Secretaria }üunicipal do Jv\eío Ambiente e Sustentabilidade para o Ministério Público
sobre o assunto em questão

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Chefe de: 'e

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMB\ENTE E SUSTENTABILIDADE

Exmo. Dr. José Cardos Monteiro
M.D. Promotor de Justiça de Araraquara.
MEIO AMBIENTE - HABITAÇÃO E URBANISMO

Ref. Oficio n'043/21 -- 2' PJ -- FA 37.01 95.0000190/2020-6
SEI 29.0001 .0027187.2021-46

Araraquara, 1 1 de fevereiro de 2021

: g HblHE:$ 11:1111Hn:blBnB8Z,ll
mo#andade de peixes", nos seguintes termos

ãdH h 'llnÊEIXÜ :lhUHHhl
i:!:Ü==h.;EE :qÊI il !E= :iJ:;:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E SUSTENTABILIDADE

Nessa oportunidade. no local encontrava-se a equipe de manutenção da referida
indústria, bem como a equipe de fiscalização da CETESB

Por volta das 10h10. a referida equipe de manutenção. iniciou os trabalhos para o
conserto da tubulação. O reparo foi realizado e o lançamento do efluente nas águas do
Rio do Ouro foi cessado

Sem mais para o momento. valho-me do ensejo para renovar-lhe os
protestos de estima e apreço

Atenciosamente

JOSÉCARLOSPORSANI
Secretário do Meio Ambiente e Sustentabilidade

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: E9G8T9S7U0T0A8X6
		2021-06-15T15:49:13-0300

		2021-06-15T15:49:13-0300

		2021-06-15T15:49:13-0300